Concepto

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes {

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Saldo Inicial
30,869,921
22,715,973

3,182,617
19,233,398
300,057

0

0

0

0
8,153,948
0

0
1,581,022

8,389,642
2,265,397
4,082,113

0
0

0

(Cifras en Pesos)

Cargos del Periodo
42,140,345
42,123,394
20,146,620
21,976,774
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16,952

0

0
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Abonos del Periodo

Organismo Operador de Agua del Municipio de San Francisco de los Romo

40,431,810
40,431,810
22,054,058
18,377,753
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Saldo Final

32,578,456
24,407,557
1,275,079
22,832,420
300,057

0

0

0

0
8,170,899
0

0
1,581,022

8,406,594
2,265,397
4,082,113

Variacién del Periodo
1,708,535
1,691,584
-1,907,438
3,599,022
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16,952

Bajo protesta de decir verdad de@vos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. LILIA TERESA/MARTINEZ FLORES
DIRECTORA GRAL. DE ORGOA

DIRECTORA




