

Organismo Operador de Agua del Municipio de San Francisco de los Romo Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	30,869,921	42,140,345	40,431,810	32,578,456	1,708,535
Activo Circulante	22,715,973	42,123,394	40,431,810	24,407,557	1,691,584
Efectivo y Equivalentes	3,182,517	20,146,620	22,054,058		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	19,233,398	21,976,774		1,275,079	-1,907,438
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	300,057	21,970,774	18,377,753	22,832,420	3,599,022
Inventarios	0	0	0	300,057	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	0	0	0	0	0
	8,153,948	16,952	. 0	8,170,899	16,952
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,581,022	0	0	1,581,022	0
Bienes Muebles	8,389,642	16,952	0	8,406,594	16,952
Activos Intangibles	2,265,397	0	0		10,332
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-4,082,113	0	0	2,265,397 -4,082,113	0
A-11 - DV 11			ĭ	-4,002,113	
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes /	0	0	0		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. LILIA TERESAMARTINEZ FLORES
DIRECTORA GRAL. DE ORGOA

IFF IMELDA ENCINA DE LA ROSA DIRECTORA ADMINISTRATIVA